Naruszewo poprzez zmniejszanie niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt (sterylizacja, kastracja, 
czipowanie), w szczególności psów i kotów posiadających właściciela. 

Rozdział 11. 
Finansowanie Programu 

§ 18. 1. Wysokość środków finansowych zarezerwowanych w budżecie Gminy Naruszewo przeznaczonych 
na realizację Programu w 2025 roku wynosi 163.000 zł (słownie: Sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 
zero groszy). 

2. W ramach kwoty wyszczególnionej w ust. 1 zawierają się: 

145.000zł - koszty związane z odławianiem zwierząt bezdomnych, całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadku zdarzeń losowych z udziałem zwierząt, przeprowadzaniem zabiegów sterylizacji i kastracji,